
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2025 
RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Malborskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, stanowiącą działkę ewid. nr 562 o pow. 
0,1565 ha oraz działkę ewid. nr 563/1 o pow. 0,3967 ha obręb Stare Pole, gmina Stare Pole o długości ok. 
0,400 km. 

2. Droga rozpoczyna się od ulicy Generała Józefa Bema, kończy na skrzyżowaniu ulic Parkowej 
i Świerkowej. 

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 określony został kolorem niebieskim na mapie stanowiącej 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Stare Pole 

 
 

Marta Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1686



Załącznik do uchwały nr IX/75/2025 

Rady Gminy Stare Pole  

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1686


	UCHWAŁA NR IX/75/2025 RADY GMINY STARE POLE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-23T12:58:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




